АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.07.2016

                № 666

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 18.05.2012  № 483

   В связи с изменением названий организаций, расположенных на территории города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 18.05.2012 № 483 «О создании городской межведомственной комиссии по вопросам  оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной компенсации отдельным категориям граждан»:

1.1. Изложить наименование должностей членов городской межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной компенсации отдельным категориям граждан в следующей редакции:

1.1.1. Мушкетовой Оксаны Владимировны – «начальник Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в города Новошахтинске Ростовской области (межрайонного) (по согласованию);

1.1.2. Стволиной Ирины Ивановны – «главный бухгалтер – начальник отдела учета поступления и расходования средств Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в города Новошахтинске Ростовской области (межрайонного) (по согласованию)»;

1.1.3. Трифонова Василия Сергеевича – «заместитель директора – главный инженер филиала ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на   заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города

       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление социальной защиты

населения Администрации города